ukupne površine 24 m2 (sastavljena od radnog prostora površine 15 m2 i podrumskog prostora
površine 9 m2), te na IV spratu kancelarija 404 površine 23 m2 i kancelarija 404A površine 23m2

(spojene kancelarije sa zajedničkim ulazom).
Navedeni prostor uzima se u zakup po mjesečnoj cijeni zakupa u iznosu od 532,35 KM sa

PDV-om (slovima: petstotinatridesetdvije konvertibilne marke i 35/100), na neodređeno vrijeme.
Navedeni prostor uzima se u zakup za potrebe kantonalnih organa i službi Zeničko-

dobojskog kantona.
II.

Ovlašćuje se sekretar Vlade Zeničko-dobojskog kantona, da nakon što Služba za
zajedničke poslove provede zakonom propisane procedure i pribavi mišljenje Kantonalnog